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Clubmeisterschaften der SUW 2025
Wien, 19.1.2025

Wettkampf 25 Frauen, 25m Brust offene Klasse
19.01.2025 - 11:40 Protokoll
Punkte: AQUA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Kinder 1

1. BUGARINOVIC, Milica 15 Schwimm-Union-Wien 25.37 140
2. RUBAS, Miriam Lotta 15 Schwimm-Union-Wien 26.51 122
3. HELMS, Nora 15 Schwimm-Union-Wien 28.64 97
4. LUNGENSCHMIED, Sophie 15 Schwimm-Union-Wien 31.15 75
5. VIRAMO, Maili 15 Friesen 31.30 74
6. MC EWEN, Valerie 15 Schwimm-Union-Wien 32.69 65
7. KÜHNEN, Frida 15 Schwimm-Union-Wien 36.13 48

Kinder 2

1. DEMEL, Minoo 16 Schwimm-Union-Wien 25.90 131
2. SRNDIC, Nadia 16 Schwimm-Union-Wien 29.51 89
3. SCHÖBERL, Emilia Valerie 16 Schwimm-Union-Wien 29.93 85
4. GOLLUBITS, Clara 16 Schwimm-Union-Wien 30.40 81
5. WAGNER, Franziska 16 Schwimm-Union-Wien 30.71 79
6. SCHAPPELWEIN, Laura 16 Schwimm-Union-Wien 35.73 50

disq. HAUER, Louisa 16 Schwimm-Union-Wien 30.99
B14 - Touch at each turn or at the finish was not simultaneous.

disq. NITSCHE, Rosa 16 Friesen 38.09
G02 - The swimmer started before the starting signal.

Kinder 3

1. RUBAS, Hedi 17 Schwimm-Union-Wien 32.25 68
2. JESCHKO, Luisa 17 Vienna Aquatic 32.49 66
3. HASSANIN, Yasmina 17 SC Theresianum 33.89 58
4. VAG, Melinda 17 SC Theresianum 34.02 58
5. HELMS, Tea 17 Schwimm-Union-Wien 34.61 55

offene Klasse

1. BUGARINOVIC, Milica 15 Schwimm-Union-Wien 25.37 140
2. DEMEL, Minoo 16 Schwimm-Union-Wien 25.90 131
3. RUBAS, Miriam Lotta 15 Schwimm-Union-Wien 26.51 122
4. HELMS, Nora 15 Schwimm-Union-Wien 28.64 97
5. SRNDIC, Nadia 16 Schwimm-Union-Wien 29.51 89
6. SCHÖBERL, Emilia Valerie 16 Schwimm-Union-Wien 29.93 85
7. GOLLUBITS, Clara 16 Schwimm-Union-Wien 30.40 81
8. WAGNER, Franziska 16 Schwimm-Union-Wien 30.71 79
9. LUNGENSCHMIED, Sophie 15 Schwimm-Union-Wien 31.15 75

10. VIRAMO, Maili 15 Friesen 31.30 74
11. RUBAS, Hedi 17 Schwimm-Union-Wien 32.25 68
12. JESCHKO, Luisa 17 Vienna Aquatic 32.49 66
13. MC EWEN, Valerie 15 Schwimm-Union-Wien 32.69 65
14. HASSANIN, Yasmina 17 SC Theresianum 33.89 58
15. VAG, Melinda 17 SC Theresianum 34.02 58
16. HELMS, Tea 17 Schwimm-Union-Wien 34.61 55
17. SCHAPPELWEIN, Laura 16 Schwimm-Union-Wien 35.73 50
18. KÜHNEN, Frida 15 Schwimm-Union-Wien 36.13 48

disq. HAUER, Louisa 16 Schwimm-Union-Wien 30.99
B14 - Touch at each turn or at the finish was not simultaneous.
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Clubmeisterschaften der SUW 2025
Wien, 19.1.2025

Wettkampf 25, Frauen, 25m Brust, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

disq. NITSCHE, Rosa 16 Friesen 38.09
G02 - The swimmer started before the starting signal.


